
BFN-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Hukukun Temel Kavramları-A.ÇAPAR-A104 Muhasebe I-M.DEMİR-AZ01 İşletme Bilimine Giriş-İ.YEMEZ-AZ01

10:00-10:50 Hukukun Temel Kavramları-A.ÇAPAR-A104 İngilizce I-CUZEM Muhasebe I-M.DEMİR-AZ01 İşletme Bilimine Giriş-İ.YEMEZ-AZ01

11:00-11:50 Hukukun Temel Kavramları-A.ÇAPAR-A104 İngilizce I-CUZEM Muhasebe I-M.DEMİR-AZ01 İşletme Bilimine Giriş-İ.YEMEZ-AZ01

12.00-13.00

13:00-13:50 İktisada Giriş I-S.ZABUN-AZ01 Matematik I-R.ARSLAN-AZ01 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

14:00-14:50 İktisada Giriş I-S.ZABUN-AZ01 Matematik I-R.ARSLAN-AZ01 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

15:00-15:50 Türk Dili I-CUZEM İktisada Giriş I-S.ZABUN-AZ01 Matematik I-R.ARSLAN-AZ01 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

16:00-16:50 Türk Dili I-CUZEM Üniversite Kültürü-M.TUNCAY-AZ01 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

BFN-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İstatistik I-R.ARSLAN-BZ05 Envanter Bilanço-Y.ÜLKER-BZ05 Temel Sigortacılık Bilgileri-A.ATAMAN-BZ05

10:00-10:50 Temel Bankaclık Bilgileri-B.AKSOY-BZ05 İstatistik I-R.ARSLAN-BZ05 Envanter Bilanço-Y.ÜLKER-BZ05 Temel Sigortacılık Bilgileri-A.ATAMAN-BZ05

11:00-11:50 Temel Bankaclık Bilgileri-B.AKSOY-BZ05 İstatistik I-R.ARSLAN-BZ05 Envanter Bilanço-Y.ÜLKER-BZ05 Temel Sigortacılık Bilgileri-A.ATAMAN-BZ05

12.00-13.00

13:00-13:50 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM Mikro İktisat-G.DELİCE-BZ05 Finans Matematiği-M.TUNCAY-BZ05

14:00-14:50 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM Mikro İktisat-G.DELİCE-BZ05 Finans Matematiği-M.TUNCAY-BZ05

15:00-15:50 Mikro İktisat-G.DELİCE-BZ05 Finans Matematiği-M.TUNCAY-BZ05

BFN-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Finansal Yönetim I-S.A.ŞENEL-AZ01 Finansal Piyasalar-M.TUNCAY-AZ01

10:00-10:50 Finansal Yönetim I-S.A.ŞENEL-AZ01 Finansal Piyasalar-M.TUNCAY-AZ01

11:00-11:50 Finansal Yönetim I-S.A.ŞENEL-AZ01 Finansal Piyasalar-M.TUNCAY-AZ01

12.00-13.00

13:00-13:50 Yatırım ve Portföy Yönetimi-B.AKSOY-AZ01 Kamu Maliyesi-B.DEMİRGİL-BZ05 Girişimcilik-A.Murat ÖZKAN-AZ06 Müşteri İlişkileri Yönetimi- Ş.ÖZDEMİR-AZ01

14:00-14:50 Yatırım ve Portföy Yönetimi-B.AKSOY-AZ01 Kamu Maliyesi-B.DEMİRGİL-BZ05 Girişimcilik-A.Murat ÖZKAN-AZ06 Müşteri İlişkileri Yönetimi- Ş.ÖZDEMİR-AZ01

15:00-15:50 Yatırım ve Portföy Yönetimi-B.AKSOY-AZ01 Kamu Maliyesi-B.DEMİRGİL-BZ05 Girişimcilik-A.Murat ÖZKAN-AZ06 Müşteri İlişkileri Yönetimi- Ş.ÖZDEMİR-AZ01

16:00-16:50

BFN-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Proje Değerlendirme Yöntemleri-S.A.ŞENEL-A104

10:00-10:50 Proje Değerlendirme Yöntemleri-S.A.ŞENEL-A104

11:00-11:50 Proje Değerlendirme Yöntemleri-S.A.ŞENEL-A104

12.00-13.00

13:00-13:50 Finansal Risk Yönetimi-Z.ŞENOL-A104 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-B.AKSOY-A104 Maliyet Muhasebesi-Y.ÜLKER-A104 Banka Hukuku-A.ÇAPAR-A104

14:00-14:50 Finansal Risk Yönetimi-Z.ŞENOL-A104 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-B.AKSOY-A104 Maliyet Muhasebesi-Y.ÜLKER-A104 Banka Hukuku-A.ÇAPAR-A104

15:00-15:50 Finansal Risk Yönetimi-Z.ŞENOL-A104 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-B.AKSOY-A104 Maliyet Muhasebesi-Y.ÜLKER-A104 Banka Hukuku-A.ÇAPAR-A104

BFN-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Finansal Risk Yönetimi-Z.ŞENOL-A104 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-B.AKSOY-A104 Proje Değerlendirme Yöntemleri-S.A.ŞENEL-A104 Maliyet Muhasebesi-Y.ÜLKER-A104 Banka Hukuku-A.ÇAPAR-A104

18:00-18:50 Finansal Risk Yönetimi-Z.ŞENOL-A104 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-B.AKSOY-A104 Proje Değerlendirme Yöntemleri-S.A.ŞENEL-A104 Maliyet Muhasebesi-Y.ÜLKER-A104 Banka Hukuku-A.ÇAPAR-A104

19:00-19:50 Finansal Risk Yönetimi-Z.ŞENOL-A104 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-B.AKSOY-A104 Proje Değerlendirme Yöntemleri-S.A.ŞENEL-A104 Maliyet Muhasebesi-Y.ÜLKER-A104 Banka Hukuku-A.ÇAPAR-A104

20:00-20:50

21:00-21:50

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 öğretim yılı Güz yarıyılı BANKACILIK FİNANS Bölümü Haftalık Ders Programı     



ÇLŞ-NÖ-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09.00-09.50 Sosyal Psikoloji-Doç.Dr.O.ALACAHAN (BZ-3) Muhasebe I-Prof.Dr.M.DEMİR (AZ-1)

10.00-10.50 Sosyal Psikoloji-Doç.Dr.O.ALACAHAN (BZ-3) İngilizce I-CUZEM Muhasebe I-Prof.Dr.M.DEMİR (AZ-1) T. DİLİ I-CUZEM Sosyal ve Siyasal Düş. Tarihi-Öğr.Gör.U.TUNCER (A-303)

11.00-11.50 Sosyal Psikoloji-Doç.Dr.O.ALACAHAN (BZ-3) İngilizce I-CUZEM Muhasebe I-Prof.Dr.M.DEMİR (AZ-1) T. DİLİ I-CUZEM Sosyal ve Siyasal Düş. Tarihi-Öğr.Gör.U.TUNCER (A-303)

12.00-13.00

13.00-13.50 Matematik I-Dr.Öğr.Üy.R.ARSLAN (BOD-2) İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üy.Y.DEMİR (BZ-3) ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS Hukukun Temel Kavramları-Öğr.Gör.B.D.ÖZTÜRK (A-303)

14.00-14.50 Matematik I-Dr.Öğr.Üy.R.ARSLAN (BOD-2) İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üy.Y.DEMİR (BZ-3) ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS Hukukun Temel Kavramları-Öğr.Gör.B.D.ÖZTÜRK (A-303)

15.00-15.50 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS Hukukun Temel Kavramları-Öğr.Gör.B.D.ÖZTÜRK (A-303)

16.00-16.50 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

ÇLŞ-NÖ-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09.00-09.50 Anayasa Hukuku-Prof.Dr. N. GÜLDİKEN (AZ-4)

10.00-10.50 Siyaset Bilimine Giriş-Doç.Dr.O.ALACAHAN (BZ-3) Emek Tarihi-Dr.Öğr.Üy.A.U.ERDAYI (AZ-4) Anayasa Hukuku-Prof.Dr. N. GÜLDİKEN (AZ-4)

11.00-11.50 Siyaset Bilimine Giriş-Doç.Dr.O.ALACAHAN (BZ-3) Emek Tarihi-Dr.Öğr.Üy.A.U.ERDAYI (AZ-4) Anayasa Hukuku-Prof.Dr. N. GÜLDİKEN (AZ-4)

12.00-13.00

13.00-13.50 Çalışma Ekonomisi I-Prof.Dr.H.BAŞEL (BZ-3) Örgüt Psikolojisi-Dr.Öğr.Üy.M.ASLAN (AZ-4) Mikro İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Y.E.BİROL  (AZ-4) AİİT I-CUZEM

14.00-14.50 Çalışma Ekonomisi I-Prof.Dr.H.BAŞEL (BZ-3) Örgüt Psikolojisi-Dr.Öğr.Üy.M.ASLAN (AZ-4) Mikro İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Y.E.BİROL  (AZ-4) AİİT I-CUZEM

15.00-15.50 Çalışma Ekonomisi I-Prof.Dr.H.BAŞEL (BZ-3) Örgüt Psikolojisi-Dr.Öğr.Üy.M.ASLAN (AZ-4) Mikro İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Y.E.BİROL  (AZ-4)

16.00-16.50

ÇLŞ-NÖ-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09.00-09.50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Öğr.Gör.U.TUNCER (A-303) Ticaret Hukuku-Öğr.Gör.B.D.ÖZTÜRK (BZ-3)

10.00-10.50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Öğr.Gör.U.TUNCER (A-303) Sosyal Bilimlerde Yöntem-Dr.Öğr.Üy.M.ASLAN (A-303) Ticaret Hukuku-Öğr.Gör.B.D.ÖZTÜRK (BZ-3)

11.00-11.50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Öğr.Gör.U.TUNCER (A-303) Sosyal Bilimlerde Yöntem-Dr.Öğr.Üy.M.ASLAN (A-303) Ticaret Hukuku-Öğr.Gör.B.D.ÖZTÜRK (BZ-3)

12.00-13.00

13.00-13.50 Sendikacılık-Dr.Öğr.Üy.M. ASLAN(AZ-4) Bireysel İş Hukuku-Ar.Gör.Z.ÜNÜVAR (A-303) Türkiye Ekonomisi-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU (A-303) Türk Sosyal Politika Tarihi-Prof.Dr.N.GÜLDİKEN (AZ-4)

14.00-14.50 Sendikacılık-Dr.Öğr.Üy.M. ASLAN(AZ-4) Bireysel İş Hukuku-Ar.Gör.Z.ÜNÜVAR (A-303) Türkiye Ekonomisi-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU (A-303) Türk Sosyal Politika Tarihi-Prof.Dr.N.GÜLDİKEN (AZ-4)

15.00-15.50 Sendikacılık-Dr.Öğr.Üy.M. ASLAN(AZ-4) Bireysel İş Hukuku-Ar.Gör.Z.ÜNÜVAR (A-303) Türkiye Ekonomisi-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU (A-303)

16.00-16.50

ÇLŞ-NÖ-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09.00-09.50 Çalışma Sosyolojisi-Prof.Dr.N.GÜLDİKEN (AZ-4)

10.00-10.50 Sosyal Güvenlik Teorisi-Prof.Dr.H.BAŞEL (AZ-4) Ücret Teorileri ve Politikaları-Dr.Öğr.Üy.A.U.ERDAYI (AZ-4) Çalışma Sosyolojisi-Prof.Dr.N.GÜLDİKEN (AZ-4)

11.00-11.50 Sosyal Güvenlik Teorisi-Prof.Dr.H.BAŞEL (AZ-4) Ücret Teorileri ve Politikaları-Dr.Öğr.Üy.A.U.ERDAYI (AZ-4) Çalışma Sosyolojisi-Prof.Dr.N.GÜLDİKEN (AZ-4)

12.00-13.00

13.00-13.50 Sos.Bil.Veri Analizi-Doç.Dr.O.ALACAHAN (A-303) Endüstri İlişkileri Teorisi-Dr.Öğr.Üy.A.U.ERDAYI (BZ-3)

14.00-14.50 Sos.Bil.Veri Analizi-Doç.Dr.O.ALACAHAN (A-303) Endüstri İlişkileri Teorisi-Dr.Öğr.Üy.A.U.ERDAYI (BZ-3)

15.00-15.50

16.00-16.50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 Güz Yarıyılı ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ Haftalık Ders Programı



EKN-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İstatistik I- Doç.Dr. Necati Alp ERİLLİ-A307 Hukukun Temel Kav.-Öğr.Gör. B.DENİZLİ ÖZTÜRK-A301 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-A307 İşletme Bil. Giriş-Arş.Gör.Dr. İbrahim YEMEZ-A301

10:00-10:50 İstatistik I- Doç.Dr. Necati Alp ERİLLİ-A307 İngilizce I-CUZEM Hukukun Temel Kav.-Öğr.Gör. B.DENİZLİ ÖZTÜRK-A301 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-A307 İşletme Bil. Giriş-Arş.Gör.Dr. İbrahim YEMEZ-A301

11:00-11:50 İstatistik I- Doç.Dr. Necati Alp ERİLLİ-A307 İngilizce I-CUZEM Hukukun Temel Kav.-Öğr.Gör. B.DENİZLİ ÖZTÜRK-A301 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-A307 İşletme Bil. Giriş-Arş.Gör.Dr. İbrahim YEMEZ-A301

12:00-13:00

13:00-13:50 İktisada Giriş-I Prof. Dr. Muammer ŞİMŞEK-A301 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS-A307

14:00-14:50 İktisada Giriş-I Prof. Dr. Muammer ŞİMŞEK-A301 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS-A307

15:00-15:50 Türk Dili I-CUZEM İktisada Giriş-I Prof. Dr. Muammer ŞİMŞEK-A301

16:00-16:50 Türk Dili I-CUZEM

EKN-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Doğrusal Cebir-Prof.Dr. İdris ZORLUTUNA-AZ3 Matematiksel İktisat I-Dr. Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A304

10:00-10:50 Doğrusal Cebir-Prof.Dr. İdris ZORLUTUNA-AZ3 Matematiksel İktisat I-Dr. Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A304 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM

11:00-11:50 Doğrusal Cebir-Prof.Dr. İdris ZORLUTUNA-AZ3 Matematiksel İktisat I-Dr. Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A304 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM

12:00-13:00

13:00-13:50 Muhasebe I- Dr.Öğr.Üyesi S. Alpagut ŞENEL-A304 Mikro İktisat-Prof.Dr. Murat SARIKAYA-A302 Matematiksel İstatistik I-Dr.Öğr.Üyesi Ş. ZORLUTUNA-A304

14:00-14:50 Muhasebe I- Dr.Öğr.Üyesi S. Alpagut ŞENEL-A304 Mikro İktisat-Prof.Dr. Murat SARIKAYA-A302 Matematiksel İstatistik I-Dr.Öğr.Üyesi Ş. ZORLUTUNA-A304

15:00-15:50 Muhasebe I- Dr.Öğr.Üyesi S. Alpagut ŞENEL-A304 Mikro İktisat-Prof.Dr. Murat SARIKAYA-A302 Matematiksel İstatistik I-Dr.Öğr.Üyesi Ş. ZORLUTUNA-A304

16:00-16:50 Mikro İktisat-Prof.Dr. Murat SARIKAYA-A302

EKN-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uluslararası İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A304 Maliye Politikası-Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-A305 Proje Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A305

10:00-10:50 Uluslararası İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A304 Maliye Politikası-Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-A305 Proje Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A305

11:00-11:50 Uluslararası İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A304 Maliye Politikası-Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-A305 Proje Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A305

12:00-13:00

13:00-13:50 Ekonometri I-Doç.Dr. Hakan TÜRKAY-A304 Örnekleme Teorisi-Doç.Dr. N. Alp ERİLLİ-A305 Yöneylem Araştırması I- Dr.Öğr.Üyesi A. BABACAN-A305

14:00-14:50 Ekonometri I-Doç.Dr. Hakan TÜRKAY-A304 Örnekleme Teorisi-Doç.Dr. N. Alp ERİLLİ-A305 Yöneylem Araştırması I- Dr.Öğr.Üyesi A. BABACAN-A305

15:00-15:50 Ekonometri I-Doç.Dr. Hakan TÜRKAY-A304 Örnekleme Teorisi-Doç.Dr. N. Alp ERİLLİ-A305 Yöneylem Araştırması I- Dr.Öğr.Üyesi A. BABACAN-A305

16:00-16:50

EKN-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Ekonometrik Modeller-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A305 Çok Değişkenli İst. Yönt.-Doç.Dr. N.Alp ERİLLİ-A304

10:00-10:50 Ekonometrik Modeller-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A305 Çok Değişkenli İst. Yönt.-Doç.Dr. N.Alp ERİLLİ-A304

11:00-11:50 Ekonometrik Modeller-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A305 Çok Değişkenli İst. Yönt.-Doç.Dr. N.Alp ERİLLİ-A304

12:00-13:00

13:00-13:50 İktisadi Büy. ve Kalkınma-Doç.Dr. İ. NOYAN YALMAN-A305 Zaman Serileri Analizi-Doç.Dr. Hakan TÜRKAY-Lab-C İstatistiksel Paket Prog.I-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-Lab-C Uygulamalı Ekonometri-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C

14:00-14:50 İktisadi Büy. ve Kalkınma-Doç.Dr. İ. NOYAN YALMAN-A305 Zaman Serileri Analizi-Doç.Dr. Hakan TÜRKAY-Lab-C İstatistiksel Paket Prog.I-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-Lab-C Uygulamalı Ekonometri-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C

15:00-15:50 İktisadi Büy. ve Kalkınma-Doç.Dr. İ. NOYAN YALMAN-A305 Zaman Serileri Analizi-Doç.Dr. Hakan TÜRKAY-Lab-C Uygulamalı Ekonometri-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C

16:00-16:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı EKONOMETRİ Bölümü Haftalık Ders Programı



İKT-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Hukukuk Temel Kavramları - Öğr.Gör.Banu D. ÖZTÜRK -A301 İşletme Bilimine Giriş- Arş.Gör.Dr.İbrahim YEMEZ - A301

10:00-10:50 İngilizce I- CÜZEM Hukukuk Temel Kavramları - Öğr.Gör.Banu D. ÖZTÜRK -A301 İşletme Bilimine Giriş- Arş.Gör.Dr.İbrahim YEMEZ - A301

11:00-11:50 İngilizce I- CÜZEM Hukukuk Temel Kavramları - Öğr.Gör.Banu D. ÖZTÜRK -A301 İşletme Bilimine Giriş- Arş.Gör.Dr.İbrahim YEMEZ - A301

12.00-13.00

13:00-13:50 Muhasebe-I- Dr.Öğr.Üyesi S.Alpagut ŞENEL - A304 İktisata Giriş-I- Prof.Dr. Muammer ŞİMŞEK - A301 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

14:00-14:50 Muhasebe-I- Dr.Öğr.Üyesi S.Alpagut ŞENEL - A304 İktisata Giriş-I- Prof.Dr. Muammer ŞİMŞEK - A301 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS Matematik-I-Dr.Öğr.Üyesi Rahim ARSLAN - A301

15:00-15:50 Türk Dili I- CÜZEM Muhasebe-I- Dr.Öğr.Üyesi S.Alpagut ŞENEL - A304 İktisata Giriş-I- Prof.Dr. Muammer ŞİMŞEK - A301 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS Matematik-I-Dr.Öğr.Üyesi Rahim ARSLAN - A301

16:00-16:50 Türk Dili I- CÜZEM ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS Matematik-I-Dr.Öğr.Üyesi Rahim ARSLAN - A301

İKT-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Kamu Maliyesi- Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL - A301

10:00-10:50 Envanter Bilanço- Dr.Öğr.Üyesi Yüksel AYDIN- A301 Kamu Maliyesi- Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL - A301

11:00-11:50 Envanter Bilanço- Dr.Öğr.Üyesi Yüksel AYDIN - A301 Kamu Maliyesi- Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL - A301

12.00-13.00

13:00-13:50 İstatistik-I- Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ZORLUTUNA - A301 İktisadi Matematik- Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ - A301 Mikro İktisat- Prof.Dr. Murat SARIKAYA - A302 Borçlar Hukuku- Arş.Gör. Emine ÖZDAMAR - A301 Atatürk İlk. Ve İnk.Tar-I- CÜZEM

14:00-14:50 İstatistik-I- Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ZORLUTUNA - A301 İktisadi Matematik- Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ - A301 Mikro İktisat- Prof.Dr. Murat SARIKAYA - A302 Borçlar Hukuku- Arş.Gör. Emine ÖZDAMAR - A301 Atatürk İlk. Ve İnk.Tar-I- CÜZEM

15:00-15:50 İstatistik-I- Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ZORLUTUNA - A301 Mikro İktisat- Prof.Dr. Murat SARIKAYA - A302 Borçlar Hukuku- Arş.Gör. Emine ÖZDAMAR - A301

16:00-16:50 Mikro İktisat- Prof.Dr. Murat SARIKAYA - A302

İKT-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uluslarası İktisat-I- Prof.Dr.Adem DOĞAN - A302 Para Banka- Dr.Öğr.Üyesi H.İbrahim KAYA - A302

10:00-10:50 Uluslarası İktisat-I- Prof.Dr.Adem DOĞAN - A302 Para Banka- Dr.Öğr.Üyesi H.İbrahim KAYA - A302 İdare Hukuku - Öğr.Gör.Asuman ÇAPAR - A301

11:00-11:50 Uluslarası İktisat-I- Prof.Dr.Adem DOĞAN - A302 Para Banka- Dr.Öğr.Üyesi H.İbrahim KAYA - A302 İdare Hukuku - Öğr.Gör.Asuman ÇAPAR - A301

12.00-13.00

13:00-13:50 Maliyet Muhasebesi - Dr.Öğr.Üyesi Yakup ÜLKER - A306 Türk İktisat Tarihi - Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN - 302 Ekonometri-I- Prof.Dr.Ahmet ŞENGÖNÜL - A302

14:00-14:50 Maliyet Muhasebesi - Dr.Öğr.Üyesi Yakup ÜLKER - A306 Türk İktisat Tarihi - Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN - 302 Ekonometri-I- Prof.Dr.Ahmet ŞENGÖNÜL - A302

15:00-15:50 Maliyet Muhasebesi - Dr.Öğr.Üyesi Yakup ÜLKER - A306 Türk İktisat Tarihi - Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN - 302 Ekonometri-I- Prof.Dr.Ahmet ŞENGÖNÜL - A302

16:00-16:50

İKT-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Finansal Yönetim- Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306 Vergi Hukuku - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A306

10:00-10:50 Finansal Yönetim- Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306 Vergi Hukuku - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A306

11:00-11:50 Finansal Yönetim- Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306 Vergi Hukuku - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A306

12.00-13.00

13:00-13:50 Türkiye Ekonomisi - Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK- A306 Kamu Ekonomisi - Öğr.Gör.A.Rıza ATAMAN - A306 Uluslarası İktisadi Kuruluşlar- Dr.Öğr.Üyesi Yusuf DEMİR - A306

14:00-14:50 Türkiye Ekonomisi - Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK - A306 Kamu Ekonomisi - Öğr.Gör.A.Rıza ATAMAN - A306 Uluslarası İktisadi Kuruluşlar- Dr.Öğr.Üyesi Yusuf DEMİR - A306

15:00-15:50 Türkiye Ekonomisi - Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK - A306 Kamu Ekonomisi - Öğr.Gör.A.Rıza ATAMAN - A306 Uluslarası İktisadi Kuruluşlar- Dr.Öğr.Üyesi Yusuf DEMİR - A306

16:00-16:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı İKTİSAT Bölümü Haftalık Ders Programı     



İŞL-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İŞL-115 İŞL. BİL. GİRİŞ (Hilal ERTURHAN IŞKIN)(A201) İŞL-109 MATEMATİK - I (SAİT BARDAKÇI)(A201) İŞL-107 HUK. T. KAV. (Nilüfer ÖZER ŞEKER)(A201)

10:00-10:50 İŞL-115 İŞL. BİL. GİRİŞ (Hilal ERTURHAN IŞKIN)(A201) İngilizce I-CUZEM İŞL-109 MATEMATİK - I (SAİT BARDAKÇI)(A201) İŞL-107 HUK. T. KAV. (Nilüfer ÖZER ŞEKER)(A201)

11:00-11:50 İŞL-115 İŞL. BİL. GİRİŞ (Hilal ERTURHAN IŞKIN)(A201) İngilizce I-CUZEM İŞL-109 MATEMATİK - I (SAİT BARDAKÇI)(A201) İŞL-107 HUK. T. KAV. (Nilüfer ÖZER ŞEKER)(A201)

12.00-13.00

13:00-13:50 İŞL-113 ÜNİ. KÜLTÜRÜ (SAİT BARDAKÇI)(A201) İŞL-101 MUH - I (Yüksel AYDIN)(A201) ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS İŞL-117 İKT. GİRİŞ - I(Yusuf DEMİR)(A201)

14:00-14:50 İŞL-101 MUH - I (Yüksel AYDIN)(A201) ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS İŞL-117 İKT. GİRİŞ - I(Yusuf DEMİR)(A201)

15:00-15:50 TÜRK DİLİ - I (CUZEM) İŞL-101 MUH - I (Yüksel AYDIN)(A201) ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS İŞL-117 İKT. GİRİŞ - I(Yusuf DEMİR)(A201)

16:00-16:50 TÜRK DİLİ - I (CUZEM) ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

İŞL-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İŞL-201 TİCARET HUK.-I (Nilüfer ÖZER ŞEKER)(A202) İŞL-203 ENV. - BİLANÇO (YÜKSEL AYDIN)(A202) İŞL-207 YÖN. VE ORG.(M.SADIK ÖNCÜL)(A202) İŞL-205 PAZ. GİRİŞ (F.DERYA BİÇER)(A202)

10:00-10:50 İŞL-201 TİCARET HUK.-I (Nilüfer ÖZER ŞEKER)(A202) İŞL-203 ENV. - BİLANÇO (YÜKSEL AYDIN)(A202) İŞL-207 YÖN. VE ORG.(M.SADIK ÖNCÜL)(A202) İŞL-205 PAZ. GİRİŞ (F.DERYA BİÇER)(A202)

11:00-11:50 İŞL-201 TİCARET HUK.-I (Nilüfer ÖZER ŞEKER)(A202) İŞL-203 ENV. - BİLANÇO (YÜKSEL AYDIN)(A202) İŞL-207 YÖN. VE ORG.(M.SADIK ÖNCÜL)(A202) İŞL-205 PAZ. GİRİŞ (F.DERYA BİÇER)(A202)

12.00-13.00

13:00-13:50 İŞL-209 İSTATİSTİK - I (MAHMUT KARTAL)(A202) ATATÜRK İLKELERİ VE İ.T. (CUZEM) İŞL-211 MİKRO İKTİSAT (Y.EMRE BİROL)(A202)

14:00-14:50 İŞL-209 İSTATİSTİK - I (MAHMUT KARTAL)(A202) ATATÜRK İLKELERİ VE İ.T. (CUZEM) İŞL-211 MİKRO İKTİSAT (Y.EMRE BİROL)(A202)

15:00-15:50 İŞL-209 İSTATİSTİK - I (MAHMUT KARTAL)(A202) İŞL-211 MİKRO İKTİSAT (Y.EMRE BİROL)(A202)

İŞL-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İŞL-309 FİN. YÖNETİM - I (SELAHATTİN KOÇ)(A203) İŞL-305 MAL. MUH. - I (SEVAL ELDEN ÜRGÜP)(A203) İŞL-307 ÜRE.  YÖN. - I (M.BİLGEHAN KUTLU)(A203)

10:00-10:50 İŞL-309 FİN. YÖNETİM - I (SELAHATTİN KOÇ)(A203) İŞL-305 MAL. MUH. - I (SEVAL ELDEN ÜRGÜP)(A203) İŞL-307 ÜRE.  YÖN. - I (M.BİLGEHAN KUTLU)(A203)

11:00-11:50 İŞL-309 FİN. YÖNETİM - I (SELAHATTİN KOÇ)(A203) İŞL-305 MAL. MUH. - I (SEVAL ELDEN ÜRGÜP)(A203) İŞL-307 ÜRE.  YÖN. - I (M.BİLGEHAN KUTLU)(A203)

12.00-13.00

13:00-13:50 İŞL-321 BİL. MUH. (Mehmet ÖZTÜRK)(LAB B) İŞL - 317 GİRİŞİMCİLİK - I (BERRİN FİLİZÖZ)(A202)

14:00-14:50 İŞL-321 BİL. MUH. (Mehmet ÖZTÜRK)(LAB B) İŞL-303 PARA BANKA (Mehmet ERDOĞMUŞ)(A202) İŞL-319 İNS.KAY. YÖN. - I (BERRİN FİLİZÖZ)(A203) İŞL - 317 GİRİŞİMCİLİK - I (BERRİN FİLİZÖZ)(A202)

15:00-15:50 İŞL-321 BİL. MUH. (Mehmet ÖZTÜRK)(LAB B) İŞL-303 PARA BANKA (Mehmet ERDOĞMUŞ)(A202) İŞL-319 İNS.KAY. YÖN. - I (BERRİN FİLİZÖZ)(A203) İŞL - 317 GİRİŞİMCİLİK - I (BERRİN FİLİZÖZ)(A202)

İŞL-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İŞL-409 KAMU MAL. (BÜNYAMİN DEMİRGİL)(A203) İŞL-403 MALİ TAB. ANA. (MEHMET DEMİR)(A201) İŞL-411 YAT. VE PR. DEĞ. (SELAHATTİN KOÇ)(A302)

10:00-10:50 İŞL-409 KAMU MAL. (BÜNYAMİN DEMİRGİL)(A203) İŞL-403 MALİ TAB. ANA. (MEHMET DEMİR)(A201) İŞL-411 YAT. VE PR. DEĞ. (SELAHATTİN KOÇ)(A302)

11:00-11:50 İŞL-409 KAMU MAL. (BÜNYAMİN DEMİRGİL)(A203) İŞL-403 MALİ TAB. ANA. (MEHMET DEMİR)(A201) İŞL-411 YAT. VE PR. DEĞ. (SELAHATTİN KOÇ)(A302)

12.00-13.00

13:00-13:50 İŞL-401 YÖN. ARŞ. - I (HÜDAVERDİ BİRCAN)(A203) İŞL-413 ULU. PAZ. (M.BİLGEHAN KUTLU)(A203)

14:00-14:50 İŞL-401 YÖN. ARŞ. - I (HÜDAVERDİ BİRCAN)(A203) İŞL-413 ULU. PAZ. (M.BİLGEHAN KUTLU)(A203)

15:00-15:50 İŞL-401 YÖN. ARŞ. - I (HÜDAVERDİ BİRCAN)(A203) İŞL-413 ULU. PAZ. (M.BİLGEHAN KUTLU)(A203)

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 Öğretim Yılı GüzYarıyılı İŞLETME Bölümü Haftalık Ders Programı     



KYT-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50  Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Hukukun Temel Kav. - Öğr. Gör. Banu D. Öztürk-B102 İktisada Giriş-I - Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Kaya-BZ1

10:00-10:50 İngilizce-I - CUZEM Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Hukukun Temel Kav. - Öğr. Gör. Banu D. Öztürk-B102 İktisada Giriş-I - Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Kaya-BZ1

11:00-11:50 İngilizce-I - CUZEM Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Hukukun Temel Kav. - Öğr. Gör. Banu D. Öztürk-B102 İktisada Giriş-I - Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Kaya-BZ1

12:00-13:00

13:00-13:50  Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Hukukun Temel Kav. - Öğr. Gör. Banu D. Öztürk-BZ1

14:00-14:50 Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Hukukun Temel Kav. - Öğr. Gör. Banu D. Öztürk-BZ1

15:00-15:50 Türk Dili-I - CUZEM Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Hukukun Temel Kav. - Öğr. Gör. Banu D. Öztürk-BZ1 Yönetim Bilimleri-I - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-BZ1

16:00-16:50 Türk Dili-I - CUZEM Yönetim Bilimleri-I - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-BZ1

KYT-İ.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 İngilizce-I - CUZEM Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 İktisada Giriş-I - Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Kaya-BZ1

18:00-18:50 İngilizce-I - CUZEM Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 İktisada Giriş-I - Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Kaya-BZ1

19:00-19:50 Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Türk Dili-I - CUZEM İktisada Giriş-I - Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Kaya-BZ1

20:00-20:50 Türk Dili-I - CUZEM Yönetim Bilimleri-I - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-BZ1

21:00-21:50 Yönetim Bilimleri-I - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-BZ1

KYT-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Muhasebe-I - Dr.Öğr.Üyesi Seval Erden Ürgüp-B101

10:00-10:50 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Muhasebe-I - Dr.Öğr.Üyesi Seval Erden Ürgüp-B101

11:00-11:50 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 Muhasebe-I - Dr.Öğr.Üyesi Seval Erden Ürgüp-B101

12:00-13:00

13:00-13:50 Mikro İktisat - Prof. Dr. Ahmet Şengönül- B102 İdare Hukuku - Öğr.Gör. Asuman Çapar-B102 Siyaset Sosyolojisi - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-I - CUZEM

14:00-14:50 Mikro İktisat - Prof. Dr. Ahmet Şengönül- B102 İdare Hukuku - Öğr.Gör. Asuman Çapar-B102 Siyaset Sosyolojisi - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-I - CUZEM

15:00-15:50 Mikro İktisat - Prof. Dr. Ahmet Şengönül- B102 İdare Hukuku - Öğr.Gör. Asuman Çapar-B102 Siyaset Sosyolojisi - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101

KYT-İ.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Mikro İktisat - Prof. Dr. Ahmet Şengönül- B102 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 İdare Hukuku - Öğr.Gör. Asuman Çapar-B102 Siyaset Sosyolojisi - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Muhasebe-I - Dr.Öğr.Üyesi Seval Erden Ürgüp-B101

18:00-18:50 Mikro İktisat - Prof. Dr. Ahmet Şengönül- B102 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 İdare Hukuku - Öğr.Gör. Asuman Çapar-B102 Siyaset Sosyolojisi - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Muhasebe-I - Dr.Öğr.Üyesi Seval Erden Ürgüp-B101

19:00-19:50 Mikro İktisat - Prof. Dr. Ahmet Şengönül- B102 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Prof. Dr. Gülay Ercins- BZ1 İdare Hukuku - Öğr.Gör. Asuman Çapar-B102 Siyaset Sosyolojisi - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Muhasebe-I - Dr.Öğr.Üyesi Seval Erden Ürgüp-B101

20:00-20:50

21:00-21:50 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-I - CUZEM

22:00-22:50 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-I - CUZEM

KYT-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Selçuk Buyrukoğlu- B103 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B102

10:00-10:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Selçuk Buyrukoğlu- B103 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B102

11:00-11:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Selçuk Buyrukoğlu- B103 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B102

12:00-13:00

13:00-13:50 Çağdaş Siyasal Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Siyasi Tarih - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- BZ1

14:00-14:50 Çağdaş Siyasal Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Siyasi Tarih - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- BZ1

15:00-15:50 Çağdaş Siyasal Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Siyasi Tarih - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- BZ1

KYT-İ.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Çağdaş Siyasal Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Selçuk Buyrukoğlu- B103 Siyasi Tarih - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- BZ1 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B102

18:00-18:50 Çağdaş Siyasal Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Selçuk Buyrukoğlu- B103 Siyasi Tarih - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- BZ1 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B102

19:00-19:50 Çağdaş Siyasal Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin- B101 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Selçuk Buyrukoğlu- B103 Siyasi Tarih - Doç. Dr. Fatih Ertugay-B101 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- BZ1 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B102

20:00-20:50

21:00-21:50

KYT-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz (Arş. Gör. Fatih Santur)- BZ1 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör. Nilüfer Ö. Şeker- B103

10:00-10:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz (Arş. Gör. Fatih Santur)- BZ1 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör. Nilüfer Ö. Şeker- B103

11:00-11:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz (Arş. Gör. Fatih Santur)- BZ1 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör. Nilüfer Ö. Şeker- B103

12:00-13:00

13:00-13:50 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- B102 Temel Hak ve Özgürlükler - Dr. Öğr. Üyesi Levent Görüşük- B103

14:00-14:50 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- B102 Temel Hak ve Özgürlükler - Dr. Öğr. Üyesi Levent Görüşük- B103

15:00-15:50 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- B102

KYT-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz (Arş. Gör. Fatih Santur)- BZ1 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- B102 Temel Hak ve Özgürlükler - Dr. Öğr. Üyesi Levent Görüşük- B103 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör. Nilüfer Ö. Şeker- B103

18:00-18:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz (Arş. Gör. Fatih Santur)- BZ1 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- B102 Temel Hak ve Özgürlükler - Dr. Öğr. Üyesi Levent Görüşük- B103 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör. Nilüfer Ö. Şeker- B103

19:00-19:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz (Arş. Gör. Fatih Santur)- BZ1 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz- B102 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör. Nilüfer Ö. Şeker- B103

20:00-20:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 öğretim yılı Güz yarıyılı KAMU YÖNETİMİ   Bölümü Haftalık Ders Programı    



MLY-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Hukukun Temel Kavr-Öğr.Gör.Nilüfer ŞEKER-A101 Matematik I-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-AZ2 İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

10:00-10:50 İngilizce I-CUZEM Hukukun Temel Kavr-Öğr.Gör.Nilüfer ŞEKER-A101 Matematik I-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-AZ2 İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

11:00-11:50 İngilizce I-CUZEM Hukukun Temel Kavr-Öğr.Gör.Nilüfer ŞEKER-A101 Matematik I-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-AZ2 İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

12:00-12:50 Muhasebe I- Dr.Öğr. Üyesi S.ELDEN ÜRGÜP-BZ2

13:00-13:50 Muhasebe I- Dr.Öğr. Üyesi S.ELDEN ÜRGÜP-BZ2 İşletme Bil.Giriş -Dr.Öğr. Üyesi Hilal ERTURHAN-A101 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

14:00-14:50 Muhasebe I- Dr.Öğr. Üyesi S.ELDEN ÜRGÜP-BZ2 İşletme Bil.Giriş -Dr.Öğr. Üyesi Hilal ERTURHAN-A101 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS

15:00-15:50 T. Dili I-CUZEM İşletme Bil.Giriş -Dr.Öğr. Üyesi Hilal ERTURHAN-A101

16:00-16:50 T. Dili I -CUZEM

MLY-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Medeni Hukuk-Araş.Gör.Kübra DEMİR-A101 İstatistik I-Prof.Dr.Z.GÖKALP GÖKTOLGA-A101

10:00-10:50 Medeni Hukuk-Araş.Gör.Kübra DEMİR-A101 İstatistik I-Prof.Dr.Z.GÖKALP GÖKTOLGA-A101 Env. Bilanço-Dr.Öğr. Üyesi S.Alpagut ŞENEL-AZ2

11:00-11:50 Medeni Hukuk-Araş.Gör.Kübra DEMİR-A101 İstatistik I-Prof.Dr.Z.GÖKALP GÖKTOLGA-A101 Env. Bilanço-Dr.Öğr. Üyesi S.Alpagut ŞENEL-AZ2

13:00-13:50 Borçlar Hukuku Arş Gör.Emine ÖZDAMAR-A101 Kamu Maliyesi-Prof.C.KARACA -A101 Mikro İktisat-Dr.Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-AZ2 A.İ.İ.T- CUZEM

14:00-14:50 Borçlar Hukuku Arş Gör.Emine ÖZDAMAR-A101 Kamu Maliyesi-Prof.C.KARACA -A101 Mikro İktisat-Dr.Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-AZ2 A.İ.İ.T- CUZEM

15:00-15:50 Borçlar Hukuku Arş Gör.Emine ÖZDAMAR-A101 Kamu Maliyesi-Prof.C.KARACA -A101 Mikro İktisat-Dr.Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-AZ2

MLY--N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Sos.Politika Dr.Öğr.Üyesi A.Utku ERDAYI -B103 Kamu Ekonomisi Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2

10:00-10:50 Sos.Politika Dr.Öğr.Üyesi A.Utku ERDAYI-B103 Kamu Ekonomisi Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2

11:00-11:50 Kamu Ekonomisi Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2

13:00-13:50 Finansal Yönetim- Dr.Öğr.Üyesi Merve TUNCAY-B103 Devlet Bütçesi- Doç.Dr.T.ALTUN-AZ2 Para Teorisi ve Pol.Dr.Öğr. Üyesi H.İ.KAYA-B103 İdare Huk.-Öğr.Gör.A.ÇAPAR-A101 Ekonometri Prof. Ahmet ŞENGÖNÜL -AZ2

14:00-14:50 Finansal Yönetim- Dr.Öğr.Üyesi Merve TUNCAY-B103 Devlet Bütçesi- Doç.Dr.T.ALTUN-AZ2 Para Teorisi ve Pol.Dr.Öğr. Üyesi H.İ.KAYA-B103 İdare Huk.-Öğr.Gör.A.ÇAPAR-A101 Ekonometri Prof. Ahmet ŞENGÖNÜL -AZ2

15:00-15:50 Finansal Yönetim- Dr.Öğr.Üyesi Merve TUNCAY-B103 Devlet Bütçesi- Doç.Dr.T.ALTUN-AZ2 Para Teorisi ve Pol.Dr.Öğr. Üyesi H.İ.KAYA-B103 İdare Huk.-Öğr.Gör.A.ÇAPAR-A101 Ekonometri Prof. Ahmet ŞENGÖNÜL -AZ2

MLY--N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Mali Yargı -Dr.Öğr.Üyesi S.BUYRUKOĞLU-BZ2 Türk Vergi Sistemi. Prof.C.KARACA-BZ2

10:00-10:50 Mali Yargı -Dr.Öğr.Üyesi S.BUYRUKOĞLU-BZ2 Türk Vergi Sistemi. Prof.C.KARACA-BZ2

11:00-11:50 Türk Vergi Sistemi. Prof.C.KARACA-BZ2

13:00-13:50 Dış Tic. İşlemleri-Doç.Dr. Üyesi H.ARIÇ-BZ2 Gelir ve Servet Dağ. Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2 İkt. ve Mali Düş.Tarihi-Doç.Dr.Tülin ALTUN-BZ2 Türkiye Ekon.-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

14:00-14:50 Dış Tic. İşlemleri-Doç.Dr. Üyesi H.ARIÇ-BZ2 Gelir ve Servet Dağ. Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2 İkt. ve Mali Düş.Tarihi-Doç.Dr.Tülin ALTUN-BZ2 Türkiye Ekon.-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

15:00-15:50 Türkiye Ekon.-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

MLY--İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50 Mali Yargı -Dr.Öğr.Üyesi S.BUYRUKOĞLU-BZ2 Türk Vergi Sistemi. Prof.C.KARACA-BZ2 Gelir ve Servet Dağ. Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2 İkt. ve Mali Düş.Tarihi-Doç.Dr.Tülin ALTUN-BZ2 Türkiye Ekon.-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

18:00-18:50 Mali Yargı -Dr.Öğr.Üyesi S.BUYRUKOĞLU-BZ2 Türk Vergi Sistemi. Prof.C.KARACA-BZ2 Gelir ve Servet Dağ. Prof. Nazım ÖZTÜRK-BZ2 İkt. ve Mali Düş.Tarihi-Doç.Dr.Tülin ALTUN-BZ2 Türkiye Ekon.-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

19:00-19:50 Türk Vergi Sistemi. Prof.C.KARACA-BZ2 Türkiye Ekon.-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-BZ2

20:00-20:50 Dış Tic. İşlemleri-Doç.Dr. Üyesi H.ARIÇ-BZ2

21:00-21:50 Dış Tic. İşlemleri-Doç.Dr. Üyesi H.ARIÇ-BZ2

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 öğretim yılı GÜZ yarıyılı MALİYE Bölümü Haftalık Ders Programı     



UTL-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Hukukun Temel Kav.-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-BZ4 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-B105 İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi Hacı A. KARATAŞ-A102

10:00-10:50 Hukukun Temel Kav.-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-BZ4 İngilizce I-CUZEM Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-B105 İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi Hacı A. KARATAŞ-A102

11:00-11:50 Hukukun Temel Kav.-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-BZ4 İngilizce I-CUZEM Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-B105 İktisada Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi Hacı A. KARATAŞ-A102

12:00-13:00

13:00-13:50 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS-AZ3 Muhasebe I-Dr.Öğr.Üyesi Seval ELDEN ÜRGÜP-AZ3

14:00-14:50 ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS-AZ3 Muhasebe I-Dr.Öğr.Üyesi Seval ELDEN ÜRGÜP-AZ3

15:00-15:50 Türk Dili I-CUZEM ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS-AZ3 Muhasebe I-Dr.Öğr.Üyesi Seval ELDEN ÜRGÜP-AZ3

16:00-16:50 Türk Dili I-CUZEM ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS-AZ3

UTL-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Taş. Tip. ve Filo Yön.-Dr.Öğr.Üyesi M. AKÇADAĞ-A102 Uluslararası Tic. Gir.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-B105 Mikro İktisat-Doç.Dr. İlkay NOYAN YALMAN-AZ3

10:00-10:50 Taş. Tip. ve Filo Yön.-Dr.Öğr.Üyesi M. AKÇADAĞ-A102 Uluslararası Tic. Gir.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-B105 Mikro İktisat-Doç.Dr. İlkay NOYAN YALMAN-AZ3

11:00-11:50 Taş. Tip. ve Filo Yön.-Dr.Öğr.Üyesi M. AKÇADAĞ-A102 Uluslararası Tic. Gir.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-B105 Mikro İktisat-Doç.Dr. İlkay NOYAN YALMAN-AZ3

12:00-13:00

13:00-13:50 Borçlar Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B105 İstatistik I-Prof.Dr. Hüdaverdi BİRCAN-AZ3 Lojistiğe Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY-B105 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM

14:00-14:50 Borçlar Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B105 İstatistik I-Prof.Dr. Hüdaverdi BİRCAN-AZ3 Lojistiğe Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY-B105 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM

15:00-15:50 Borçlar Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B105 İstatistik I-Prof.Dr. Hüdaverdi BİRCAN-AZ3 Lojistiğe Giriş I-Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY-B105

16:00-16:50

UTL-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uluslararası İktisatI I-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-B105 Ulus. Satım Huk.-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-BZ4

10:00-10:50 Uluslararası İktisatI I-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-B105 Ulus. Satım Huk.-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-BZ4 Dış Tic. Teşvikleri-Öğr.Gör. Engin DURSUN-BZ4

11:00-11:50 Uluslararası İktisatI I-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-B105 Ulus. Satım Huk.-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-BZ4 Dış Tic. Teşvikleri-Öğr.Gör. Engin DURSUN-BZ4

12:00-13:00

13:00-13:50 Elektronik Tic.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-B105 Yönetim ve Organizasyon-Prof.Dr. Hasan TAĞRAF-BZ4 Yöneylem Arş. I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-BZ4

14:00-14:50 Elektronik Tic.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-B105 Mesleki İng.-Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-BZ4 Yönetim ve Organizasyon-Prof.Dr. Hasan TAĞRAF-BZ4 Yöneylem Arş. I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-BZ4

15:00-15:50 Elektronik Tic.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-B105 Mesleki İng.-Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-BZ4 Yönetim ve Organizasyon-Prof.Dr. Hasan TAĞRAF-BZ4 Yöneylem Arş. I-Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-BZ4

16:00-16:50

UTL-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50
12:00-13:00

13:00-13:50 İhracat-İthalat Yön.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-A102 Uluslararası Paz.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-A102 Tedarik Zinciri Yön. I-Dr. Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-B105 Türkiye Eko.-Dr.Öğr.Üyesi H. İbrahim KAYA-A102 Dış Tic. Yazışmaları I-Dr.Öğr.Üyesi A. ULUTAŞ-B105

14:00-14:50 İhracat-İthalat Yön.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-A102 Uluslararası Paz.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-A102 Tedarik Zinciri Yön. I-Dr. Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-B105 Türkiye Eko.-Dr.Öğr.Üyesi H. İbrahim KAYA-A102 Dış Tic. Yazışmaları I-Dr.Öğr.Üyesi A. ULUTAŞ-B105

15:00-15:50 İhracat-İthalat Yön.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-A102 Uluslararası Paz.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-A102 Tedarik Zinciri Yön. I-Dr. Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-B105 Türkiye Eko.-Dr.Öğr.Üyesi H. İbrahim KAYA-A102 Loj. Maliyet Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Ç. KARAKÖY-B105

16:00-16:50 Loj. Maliyet Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Ç. KARAKÖY-B105

UTL-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 İhracat-İthalat Yön.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-A102 Uluslararası Paz.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-A102 Tedarik Zinciri Yön. I-Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-B105 Türkiye Eko.-Dr.Öğr.Üyesi H. İbrahim KAYA-A102 Dış Tic. Yazışmaları I-Dr.Öğr.Üyesi A. ULUTAŞ-B105

18:00-18:50 İhracat-İthalat Yön.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-A102 Uluslararası Paz.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-A102 Tedarik Zinciri Yön. I-Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-B105 Türkiye Eko.-Dr.Öğr.Üyesi H. İbrahim KAYA-A102 Dış Tic. Yazışmaları I-Dr.Öğr.Üyesi A. ULUTAŞ-B105

19:00-19:50 İhracat-İthalat Yön.-Doç.Dr. K. Halil ARIÇ-A102 Uluslararası Paz.-Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ-A102 Tedarik Zinciri Yön. I-Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ULUTAŞ-B105 Türkiye Eko.-Dr.Öğr.Üyesi H. İbrahim KAYA-A102 Loj. Maliyet Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Ç. KARAKÖY-B105

20:00-20:50 Loj. Maliyet Analizi-Dr.Öğr.Üyesi Ç. KARAKÖY-B105

21:00-21:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK Bölümü Haftalık Ders Programı



YBS:N.Ö 1. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:50 Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) Bil Sis. Tek. Doç.Dr.M. Ali Alan (Lab B) Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) İktisada Giriş Dr.Öğr.Üy.Yusuf Demir A103

10:00-10:50 Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A)  İngilizce I-CUZEM Bil Sis. Tek. Doç.Dr.M. Ali Alan (Lab B) Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) İktisada Giriş Dr.Öğr.Üy.Yusuf Demir A103

11:00-11:50  İngilizce I-CUZEM Bil Sis. Tek. Doç.Dr.M. Ali Alan (Lab B) Üniversite kültürü Öğr.Gör.Ercan Güzelce B104 İktisada Giriş Dr.Öğr.Üy.Yusuf Demir A103

12:00-13:00

13:00-13:50 Hukukun T.K. Öğr.Gör.Mehmet S (A103) Matematik I- Dr.Öğr.Üy. Sait Bardakçı A103 Alan Dışı Seçimlik TÜRK DİLİ I-CUZEM

14:00-14:50 Hukukun T.K. Öğr.Gör.Mehmet S. (A103) Matematik I- Dr.Öğr.Üy. Sait Bardakçı A103 Alan Dışı Seçimlik TÜRK DİLİ I-CUZEM

15:00-15:50 Hukukun T.K. Öğr.Gör.Mehmet S. (A103) Matematik I- Dr.Öğr.Üy. Sait Bardakçı A103 Alan Dışı Seçimlik

16:00-16:50 Alan Dışı Seçimlik

YBS:İ.Ö 1. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:50  İngilizce I-CUZEM Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) Bil Sis. Tek. Doç.Dr.M. Ali Alan (Lab B) Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) İktisada Giriş Dr.Öğr.Üy.Yusuf Demir A103

18:00-18:50  İngilizce I-CUZEM Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) Bil Sis. Tek. Doç.Dr.M. Ali Alan (Lab B) Algoritma I-Öğr.Gör.Ercan Güzelce (Lab A) İktisada Giriş Dr.Öğr.Üy.Yusuf Demir A103

19:00-19:50 Hukukun T.K. Öğr.Gör.Mehmet Sevim (A103) Matematik I- Dr.Öğr.Üy. Sait Bardakçı A103 Bil Sis. Tek. Doç.Dr.M. Ali Alan (Lab B) Üniversite kültürü Öğr.Gör.Ercan Güzelce A103 İktisada Giriş Dr.Öğr.Üy.Yusuf Demir A103

20:00-20:50 Hukukun T.K. Öğr.Gör.Mehmet Sevim (A103) Matematik I- Dr.Öğr.Üy. Sait Bardakçı A103

21:00-21:50 Hukukun T.K. Öğr.Gör.Mehmet Sevim (A103) Matematik I- Dr.Öğr.Üy. Sait Bardakçı A103 TÜRK DİLİ I-CUZEM

22:00-22:50 TÜRK DİLİ I-CUZEM

YBS:N.Ö 2. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:50 Yönetim org DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Veri tabanı Yön. Öğr.Gör.Ercan Güzelce LabA Bil. Don.İş.Sis.Doç.Dr.M.Alan Lab B

10:00-10:50 Yönetim org DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Veri tabanı Yön. Öğr.Gör.Ercan Güzelce LabA Bil. Don.İş.Sis.Doç.Dr.M.Alan Lab B

11:00-11:50 Yönetim org DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Veri tabanı Yön. Öğr.Gör.Ercan Güzelce LabA Bil. Don.İş.Sis.Doç.Dr.M.Alan Lab B

12:00-13:00

13:00-13:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA Muhasebe 1 Öğr.Gör.M.Öztürk B104 İstatistik I- Prof.Dr. Z. Gökalp Göktolga A103 Muhasebe 1 Öğr.Gör.M.Öztürk B104

14:00-14:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA İstatistik I- Prof.Dr. Z. Gökalp Göktolga A103 Muhasebe 1 Öğr.Gör.M.Öztürk B104

15:00-15:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA İstatistik I- Prof.Dr. Z. Gökalp Göktolga A103 AİTT I-CUZEM

16:00-16:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA AİTT I-CUZEM

YBS:İ.Ö 2. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

17:00-17:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA Muhasebe I- Öğr.Gör.M.Öztürk B104 İstatistik I- Prof.Dr. Z. Gökalp Göktolga A103 Bil. Don.İş.Sis.Doç.Dr.M.Alan Lab B Veri tabanı Yön. Öğr.Gör.Ercan Güzelce LabA

18:00-18:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA Yönetim org DoçDr. Ali Rıza İnce B104 İstatistik I- Prof.Dr. Z. Gökalp Göktolga A103 Bil. Don.İş.Sis.Doç.Dr.M.Alan Lab B Veri tabanı Yön. Öğr.Gör.Ercan Güzelce LabA

19:00-19:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA Yönetim org DoçDr. Ali Rıza İnce B104 İstatistik I- Prof.Dr. Z. Gökalp Göktolga A103 Bil. Don.İş.Sis.Doç.Dr.M.Alan Lab B Veri tabanı Yön. Öğr.Gör.Ercan Güzelce LabA

20:00-20:50 Görsel Prg. 1 Prof.Dr. Oğuz Kaynar LabA Yönetim org DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Muhasebe 1 Öğr.Gör.M.Öztürk A103

21:00-21:50 AİTT I-CUZEM Muhasebe 1 Öğr.Gör.M.Öztürk A103

22:00-22:50 AİTT I-CUZEM

YBS:N.Ö 3. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:50 Kurum Bil.S.- Arş.Gör.Ferhan Demirkoparan- LabA İnternet Prg. Doç. Dr.A.G.Yüksek B104 Grafik Oyun Ar.Gör. M.A.Deveci labA

10:00-10:50 Envanter Bil. Öğr.Gör.M Öztürk BOD3 Kurum Bil.S.- Arş.Gör.Ferhan Demirkoparan- LabA İnternet Prg. Doç. Dr.A.G.Yüksek B104 Grafik Oyun Ar.Gör. M.A.Deveci labA

11:00-11:50 Envanter Bil. Öğr.Gör.M Öztürk BOD3 Kurum Bil.S.- Arş.Gör.Ferhan Demirkoparan- LabA İnternet Prg. Doç. Dr.A.G.Yüksek B104 Grafik Oyun Ar.Gör. M.A.Deveci labA

12:00-13:00

13:00-13:50 Tüketici Davranışları- Dr.Öğr.Ü.D.F.Biçer B104 E-İş E.Tic  Ar.gör.M.Temiz B104 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr.Serkan Taştan B104

14:00-14:50 Tüketici Davranışları- Dr.Öğr.Ü.D.F.Biçer B104 E-İş E.Tic  Ar.gör.M.Temiz B104 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr.Serkan Taştan B104

15:00-15:50 Tüketici Davranışları- Dr.Öğr.Ü.D.F.Biçer B104 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr.Serkan Taştan B104

16:00-16:50

YBS:İ.Ö 3. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

14:00-14:50 Kurum Bil.S.- Arş.Gör.Ferhan Demirkoparan- LabA Grafik Oyun Ar.Gör. M.A.Deveci labA

15:00-15:50 Kurum Bil.S.- Arş.Gör.Ferhan Demirkoparan- LabA E-İş E.Tic  Ar.gör.M.Temiz B104 Grafik Oyun Ar.Gör. M.A.Deveci labA

16:00-16:50 Kurum Bil.S.- Arş.Gör.Ferhan Demirkoparan- LabA E-İş E.Tic  Ar.gör.M.Temiz B104 Grafik Oyun Ar.Gör. M.A.Deveci labA

17:00-17:50 İnternet Prg. Doç. Dr.A.G.Yüksek B104 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr.Serkan Taştan B104 Tüketici D. Dr.Öğr.Ü.D.F.Biçer B104

18:00-18:50 Envanter Bil. Öğr.Gör.M.Öztürk BOD3 İnternet Prg. Doç. Dr.A.G.Yüksek B104 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr.Serkan Taştan B104 Tüketici D. Dr.Öğr.Ü.D.F.Biçer B104

19:00-19:50 Envanter Bil. Öğr.Gör.M Öztürk BOD3 İnternet Prg. Doç. Dr.A.G.Yüksek B104 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr.Serkan Taştan B104 Tüketici D. Dr.Öğr.Ü.D.F.Biçer B104

YBS:N.Ö 4. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:50 Girişimcilik DoçDr. Ali Rıza İnce B104

10:00-10:50 Girişimcilik DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab B

11:00-11:50 Girişimcilik DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab B

12:00-13:00

13:00-13:50 İşletmlerde Karar.D.S Ar.Gör.M.Yıldız LabB Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab A Mobil P. Araş.Gör.Yunus E. Işık Lab B

14:00-14:50 İşletmlerde Karar.D.S Ar.Gör.M.Yıldız LabB Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab A Mobil P. Araş.Gör.Yunus E. Işık Lab B

15:00-15:50 Bilişim Güv.-Dr. Öğr. Üyesi H.Arslan Lab B

16:00-16:50 Bilişim Güv.-Dr. Öğr. Üyesi H.Arslan Lab B

YBS:İ.Ö 4. SINIF PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

15:00-15:50 İşletmlerde Karar.D.S Ar.Gör.M.Yıldız LabB Mobil P. Araş.Gör.Yunus E. Işık Lab B

16:00-16:50 İşletmlerde Karar.D.S Ar.Gör.M.Yıldız LabB Mobil P. Araş.Gör.Yunus E. Işık Lab B

17:00-17:50 Girişimcilik DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Bilişim Güv.-Dr. Öğr. Üyesi H.Arslan Lab B Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab A

18:00-18:50 Girişimcilik DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Bilişim Güv.-Dr. Öğr. Üyesi H.Arslan Lab B Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab A

19:00-19:50 Girişimcilik DoçDr. Ali Rıza İnce B104 Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab B

Bilgisayarlı Muh.-Öğr.Gör. M Öztürk- Lab B
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